МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ШЕНКУРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

ПРИКАЗ
от "___" _____________ 2016 г.                                                                                        № ___

Об утверждении должностей электротехнического и электротехнологического персонала, которому для выполнения функциональных обязанностей необходимо иметь квалификационную группу по электробезопасности

В целях обеспечения пожарной безопасности в МБУК "Шенкурская ЦБС" (далее «Учреждение») и в соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
	Утвердить Перечень должностей электротехнического и электротехнологического персонала, которому для выполнения функциональных обязанностей необходимо иметь квалификационную группу по электробезопасности (Приложение 1).

	Директор                                                                                                  Т.В. Золотикова

	Приказ изучил и обязуюсь выполнять:

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                           должностей электротехнического и электротехнологического персонала,                                               которому для выполнения функциональных обязанностей необходимо иметь                    квалификационную группу по электробезопасности

	№ п/п
	Наименование должности (профессии)
	Квалификационная группа по электробезопасности

	1
	Ответственный за электрохозяйство учреждения
Красильников Игорь Борисович, рабочий 4 разряда
	V